בנסיבות העניין החלטת המשיב הינה החלטה סבירה שהתקבלה
בית של התערבותו את המצדיק פגם בהחלטה נפל לא ראויה. מנהליות ראיות תשתית בסיס ועל ראויים משיקולים

משפט מהחלטה. העתירה נדחית.

החומר החסוי שהוצג לעיון בית המשפט יוחזר לידי שב"ס ויועמד לעיון בית משפט מוסמך, ככל שיידרש.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתנה היום, כ"ח תשרי תשע"ט, 07 אוקטובר 2018, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא